
_ _,

= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rsozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 usu nad Labem
tel,: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD12346.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: ,

Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 1.000,— Kč + 21 % DPH

v případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne
21 “' W

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fom'lulář podepisován vedvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1

z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených identifikační údaje účastníka

LKQ CZ, s r.o.

IČO

24787426

.mřF—oNf'“

Souhlasídne: 21 11. 2025

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO 52022/12312/242

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
rozhodnutí

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 21111523

Pgířa Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovachQaVKČbez

1. LKQcz,sr.o. 24787426 1.000,-
2.
3.
4.
5.



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN ' /
Zpačka — model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 07.11.202310:51:30

\Datumkalk.lzměny20.11202308:1323
Datum ceníku ND 02.11.2023
GT Estimate Web 2.36.1921.0

Podmínky Český rozhlas -LI-97277

Zákazník

Společqost LKQ CZ 5.r.0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:(3224787426

Vozidlo

RZ

Zgačka - model ingDA FABIA (NJ) SDIQQMBI (18-23)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

StavKM 44678km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYPARKOVACI
ASISTENTPŘ/Z
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA1)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

PŘEVODOVKA& -STUPNOVÁ
PŘEVODOVKA ss CODE
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ s UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠI VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚTONOVANÁ z

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ DEKORATIVNÍ VLOŽKY

VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKA/MADLADVEŘÍv
ZAKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVABEZASISTENTUSVĚTEL
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ1.
VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVANÁRAZNÍK STANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍDÁVTLUMIČVÝFUKU
VNĚJŠÍ VÝBAVA ANTÉNA STŘECHA AZAD.OKNO
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZÁVĚSZAŘÍZENÍ

INTERIÉRZADNÍOPĚRADLOSKLOPNÉDĚLENÉ
INTERIÉR AKUSTICKÁ/VIZUALNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZPPÁSÚ
INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA

SKODAĚABIA(N.1)SVDVICOÍMBI(18-23)

Íčísloscrhv'álení
*Stav případy Výpočet

_Sryrsténý'xlakování Be; lakování

Majitel quidla

*Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

„Kódmodelu

Zjačátek gpravy 07.11.2023

Konec opravy 10.11.2023

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYOCHRANA CHODCÚ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYŠTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMleovASISTENTSLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU
'ŘŘEVODOVKÁMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVOIŠČVKYMQ2OO
KAROSERIE5DVEŘÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOM. vÝŠKovÉ NASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ s NATÁČENÍM
VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCEN!sAUTOMATÍKOUA
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTAB-SLOUPKU
VNĚJŠÍ VÝBAVAVÍCETONOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM,VLOŽKOU
VNĚJŠÍ VÝBAVABEZOZNAČENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍLED SVĚTLA (ECE)

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝSENZOR SE SVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ AVNITŘNI KRYTY CHROMOVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMO'Í'ČRU
VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ AZVEDÁK
VNĚJŠÍ VÝBAVAVYHŘIVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉR3 OPĚRKYHUXVY2

INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVÁNI s ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

GT Motive System Strana 1 z 3



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlícká 35
46311 Liberec

Číslopřípadu/schváleni I

RZNIN /

Značka - model

INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉRPÁSYPŘ.sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉR SEDADLAŠEDÁ/SATÉNOVÁČERNÁ

INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ

INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS z STR

INTERIÉRČALOUNĚNÍALCANTARAIKÚŽE
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAŽATEUPALUBNIPOČÍTAČ
MEDIUM“
INTERIÉŘ ONLINE SERVICE BEZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

INTERIÉRRADlo-ŘĚGÍONALCODĚ"ECE"
INTERIÉR PŘIPOJENÍ USB / 1 AUX! IPOD
INTERIÉR CONFORT
INTERIÉR PŘEDNÍ BEZ MANUÁLNÍHO NASTAVENÍ

INTERIÉRsDEAKTIVACÍAlRBAGUŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
INTERIÉR VNITŘNÍZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INÍI'ERIÉRSCHRÁNKÁKUFRU
INTERIERTYPZADNÍPóDLAHY(VERZE3)
INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA s VNITŘZRCÁTKEM L

INTERIÉR1SVĚTLONAČTENÍVPŘÉDUA2VZADU
INTERIÉR PODLAHOVÉ KOBEREČKYPŘ / z

INTERIÉRWLEPŠENĚODHLučNĚNIINTERIÉRU
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNI BRZDY
INTERIÉR STANDART PEDÁLY
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRKOŽENÝVOLANTMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉR ELEKTR, OVLÁDÁNÍOKEN z

INTERIÉR PŘÍSTROJOVÁ DESKA S RYCHLOMĚREM V KM/H,
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI

INTERIÉR BEZKLÍČKOVÝ START

STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENIM
SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKAKM

MOTOR3 vALcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR1OL/MOTOR040D
MOTORNORMAEUG(AG/H/I)

MOTOR 3-vALcovÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR1,0L/81 KW
(TSI)IMOTORTJ4/TC5
MOTORBATERIE59AH320A
MOTOR BEZ PŘÍDAVNÉ BATERIE

MOTOR BĚŽNÉ KLIMATPODMÍNKY

TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENÍTYPÚVOZIDEL
TYPOVÉ OZNAČENÍ LUXUS
PODVOZEKHLINÍKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKNÁHRADNIKOLOOCELOVÉ
PODVOZEK ZADNÍ NÁPRAVA ZESÍLENA

PODVOZEK20va PRUŽINY38
PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK SERVOŘÍZENÍ

SKODAFABIA(Ng)SDICOMBI(18-23)
„INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRINTERIÉRN-ZUŠLECHTĚNÝ
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONASEZRCÁTKEM(VERZE2)P
*INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3-BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PASY
\VZADUVLEVONPRAVOssŠTÍTKEMECE
INTERIER ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČPANELÚ

1|NTERIÉRNAVIGACESTANDARD
INTERIÉRBEZSYSTÉMUNOUZOVÉHOVOLÁNÍ

|NTERÍERPŘIJEMDIGITALNÍRAVDIO'

INTEŘIÉRDIGITÁLNÍsóuND-sÝšTĚM
INTÉRIÉRTELEF.ŠYSTÉM"CONFORT"BEZVENKOVNÍANTÉNY
INTERIÉRÚCHYTDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRBEZNASTAV.BEDERNÍOPĚRKY
\INTERIÉRvmeoTELEFONSYSTÉM
'INTĚRIÉRÁIRBAGŘlĚIČ/ŠPOLUJEZDÉC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

*INTERIÉROSVĚTLENÍZÁVAZADPROSTORU
INTĚRIÉŘBEZDĚLlčlPŘÍČKYNÁKLABPŘČSTORU
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRZAKLAPÁVACIMADLA
INTERIÉR BEZ ZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRsDEŠTNIŘEM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉR PRACHóVKA ŘADÍCÍ PÁKY KOŽENKA

INTERIÉROVLÁDÁNÍ RÁDIA/TELEFONU NA VOLANTU

INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK
INTERIÉRAUTOMAT.KLIMATIZACE
INTERIÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ?
INTERIÉRSKLÁDACÍKLÍČ sINEGRDÁLKOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRVOLANTBEZPROTIZÁVAŽÍ
SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORNÁDRŽ PRO ODSÁVÁNÍ PAR

MOTOR ALTERNÁTOR 110A

MOTOR PALIVOVÝ sYsí'ÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI
MOTOR SQQCC 81KW (110)

MOTORSTOP &STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTOR CHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNÍ

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCIZENI
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288 x 25MM
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKSTABlLIZATORPŘ18MM
PODVOZEKMAX.ZAT|ŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA2
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

GT Motive System Strana 2 z 3



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Číslo případu/schválení I

RZ/VIN Í

Značka.model sgpoAFABIAJNJ)501001031(18-23) ,
Náhradní díly

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +l-% Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou

Sleva

Mačeřiál "“?qu sÍevě
,

*
0,00

A .AMdíl,0 .OEMdíl,1..Aélíkovánalimitnícena,$ .Přeceněnýdíl,;;.Změněňouživatelem,+-Manuálněpřiááno

Práce

Kód
+ M1 cm
+ M2 em

Popis hod Cena (Kč/hoa) +I- +l-% Celkem (Kč)

1ProvéstZkušebníjízda 0,50 *

Kontrola Diagnostika 1,00

Práce celkem před slevou ' 990,00

Sleva
" " 0,00

Práce celkem po slevě 990,00

3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

\Popis Počet Celkem (Kč)

]Celkem (Kč) 990,00
Sleva 0,00

CenabezDPH 990,00
DPH 21% 207,90

Cena s DPH 1 197,90

Zaokrouhlení 0,00

Celkemkúhradě 1197,90

GT Motive System Strana 3 z 3


